
Classement de la Ronde de la Ste Hermentaire à Drag uignan - 20 mai 2013
37 participants (13 D1,12 D2,5 D3, 7 D4)

Dossards Place Nom Prénom Société Région N° Licence Classe Cat. Temps
Scratch

94 1 NOEL Sylvain V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 003 D2
91 2 JOURDAN Syéphane Le Las Cyclisme Côte d'Azur 08 83 119 035 D1
85 3 POTTIER Cyrille O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 083 008 D2

114 4 DENTELLE Laurent U.C. Monaco Côte d'Azur 08 98 022 187 D1
120 5 DA COSTA Philippe V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 008 D1
115 6 ORTIZ Jean-Michel U.S. Pégomas Côte d'Azur 08 06 040 011 D3
92 7 MANENT Yves V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 042 D1

112 8 CECINI Claude V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 045 D4
110 9 BOQUET Olivier V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 069 D1
95 10 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 017 D4

118 11 BOUCHANGUIR Rachid O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 168 D2
119 12 BRUNO Baptiste V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 503 D1
90 13 EBERLY Clément V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 228 D1
99 14 DUPONT Didier U.S. Pégomas Côte d'Azur 08 06 040 008 D4
88 15 BOUTIN Sylvain Cavigial Nice Côte d'Azur 08 06 050 007 D3

101 11 LEFAURE Michaël V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2
111 17 LE GOFF Ludovic O.C. St-Raphaël Côte d'Azur 08 83 013 208 D2
105 18 BOUCHET Cyril E.S. Montauroux Côte d'Azur 08 83 044 002 D2
107 19 SIMON Frédéric V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 056 D1

D1
91 1 JOURDAN Syéphane Le Las Cyclisme Côte d'Azur 08 83 119 035 D1

114 2 DENTELLE Laurent U.C. Monaco Côte d'Azur 08 98 022 187 D1
120 3 DA COSTA Philippe V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 008 D1
92 4 MANENT Yves V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 042 D1

110 5 BOQUET Olivier V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 069 D1
119 6 BRUNO Baptiste V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 503 D1
90 7 EBERLY Clément V.C. Draguignan Côte d'Azur 08 83 025 228 D1

107 8 SIMON Frédéric V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 056 D1

D2
94 1 NOEL Sylvain V.S. Carces Côte d'Azur 08 83 002 003 D2
85 2 POTTIER Cyrille O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 083 008 D2

118 3 BOUCHANGUIR Rachid O.C.C.V. Draguignan Côte d'Azur 08 83 073 168 D2
101 4 LEFAURE Michaël V.S. Hyères Côte d'Azur 08 83 009 212 D2
111 5 LE GOFF Ludovic O.C. St-Raphaël Côte d'Azur 08 83 013 208 D2
105 6 BOUCHET Cyril E.S. Montauroux Côte d'Azur 08 83 044 002 D2

D3
115 1 ORTIZ Jean-Michel U.S. Pégomas Côte d'Azur 08 06 040 011 D3
88 2 BOUTIN Sylvain Cavigial Nice Côte d'Azur 08 06 050 007 D3

D4
112 1 CECINI Claude V.C. Val d'Issole Côte d'Azur 08 83 111 045 D4
95 2 RAIBAUD Gilles O.C.C. Antibes Côte d'Azur 08 06 017 017 D4
99 3 DUPONT Didier U.S. Pégomas Côte d'Azur 08 06 040 008 D4


